

tamanho de 01 a 03, no máimo até 100 folhas, com capa plástica transparente no início e final.														centavos		cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL																R\$ 11.498,50	onze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos

LOTE XXX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ENVELOPE DESCRIÇÃO: ENVELOPE - TAMANHO 17 X 25CM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDO	UNIDADE	3.000									3.000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
2	ENVELOPE DESCRIÇÃO: ENVELOPE - TAMANHO 17 X 25CM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PRETO E BRANCO	UNIDADE	2.000									2.000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
3	Envelope impresso tam. 25x18 cm, papel reciclado	UNIDADE				15.000						15.000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
4	Envelope impresso tam. C4, 23x33 cm, papel reciclado	UNIDADE				1.000						1.000	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
5	Envelope personalizado com arte da SEMATUR. Impressão colorida em papel reciclado. Tamanho: 40cm x 30cm	UNIDADE					500					500	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
6	Envelope personalizado para cd's e dvd's	UNIDADE		3.000								3.000	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-12771
 E-mail: graf.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

VALOR TOTAL														R\$	quatorze mil, novecentos e noventa reais	
LOTE XXXI EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	FAIXA DE RUA, COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM LONA 340G, TAMANHO 7,00 X 0,60CM, COM ACABAMENTO LATERAL EM ILHÓS.	UNIDADE	30									30	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
2	Faixa divulgação (de rua) - tamanho 3,00 x 0,80 m. Tecido Morim. Cor: 4 x 0 cor.	UNIDADE			30						50	80	R\$ 159,55	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 12.764,00	doze mil, setecentos e sessenta e quatro reais
3	Faixa divulgação de eventos, material lona vinílica, comprimento 4,00, largura 0,80, quantidade cores 4/0, aplicação em eventos, para divulgação de informações e publicidade	UNIDADE					5					60	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
4	FAIXA PUBLICITÁRIA CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS	M ²	300									300	R\$ 63,33	sessenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 18.999,00	dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais
VALOR TOTAL														R\$ 49.463,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais	
LOTE XXXII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO

													EXTENSO	EXTENSO		
1	Folder educativos, tamanho: 21x30 cm, 2 dobras, em papel cochet, impressão colorida, frente e verso. Ap120 gr	UNIDADE								500	500	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	
2	Folder em papel ofício reciclado, com 1 dobra, contendo informações, com impressão colorida.	UNIDADE								500	1.000	1.500	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
3	Folder em papel ofício reciclado, com 2 dobras, contendo informações, com impressão colorida.	UNIDADE								500	500	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais	
4	Folder impresso frente e verso tam 21x31 cm papel couche 150g. 4x4 cores, vincado e dobrado	UNIDADE		55.000	20.000				1.000			76.000	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 28.120,00	vinte e oito mil, cento e vinte reais
5	Folder Impresso tam 42x31 cm papel couche 150gr, 4x4 cores.	UNIDADE		55.000								55.000	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 21.450,00	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL													R\$ 52.435,00	cinquenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais		

LOTE XXXIII AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Garrafa de Água - Squeeze Personalizada dobrável de plástico 480ml - produto leve, durável e higiênico, conserva bebida gelada por mais tempo,	UNIDADE	0	12.150	0	0	0	0	0	0	0	12.150	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 263.290,50	duzentos e sessenta e três mil, duzentos e noventa reais



1	Histórico Escolar Impresso tam 21,5x31,5 cm cor 4x1, papel aperc 180gr.	UNIDADE		12.000								12.000	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
VALOR TOTAL															R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais

LOTE XXXVI AMPLA PARTICIPAÇÃO																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Impressão de lona 380, impressão policromia com acabamento em reforços de dobras ilhoes, destinados as ações do Gabinete do Prefeito, m ²	M ²	0	0	0	38	0	0	0	0	0	38	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.040,00	três mil e quarenta reais
2	Impressão Outdoor tam. 9x3 mts, papel outdoor 90gr, com aplicação colagem no local.	UNIDADE	0	75	15	4	0	0	0	0	0	94	R\$ 808,00	oitocentos e oito reais	R\$ 75.952,00	setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
3	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel colorido.	UNIDADE	0	0	15	0	0	0	0	0	0	15	R\$ 448,86	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.732,90	seis mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos
4	Impressões Coloridas a laser tam 21x29,7cm	UNIDADE	0	2.250	0	0	0	0	0	0	0	2.250	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
5	Impressões em Preto e Branco a Laser tam, 21x29,7cm	UNIDADE	0	2.250	0	0	0	0	0	0	0	2.250	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
VALOR TOTAL															R\$ 89.549,90	oitenta e nove mil,





Editora Gráfica Aliança LTDA | CNPJ: 08.171.718/0001-52 | Insc. Estadual: 19.595.804-7 | Insc. Municipal: 4639677 |
 Rua Desembargador Freitas, 1203 – Bairro Centro/Norte | CEP: 64.000-240 Fone: (99) 3212-1277 |
 E-mail: grat.alianca@hotmail.com e editoragraficaalianca@gmail.com Teresina – Piauí

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT PGR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Impressão de lona 380, impressão policromia com acabamento em reforços de dobras ilhoes, destinados as ações do Gabinete do Prefeito, m²	M²	0	0	0	12	0	0	0	0	0	12	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
2	Impressão Outdoor tam. 9x3 mts, papel outdoor 90gr, com aplicação colagem no local.	UNIDADE	0	25	5	1	0	0	0	0	0	31	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais
3	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel colorido.	UNIDADE	0	0	5	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 400,50	quatrocentos reais e cinquenta centavos	R\$ 2.002,50	dois mil e dois reais e cinquenta centavos
4	Impressões Coloridas a laser tam 21x29,7cm	UNIDADE	0	750	0	0	0	0	0	0	0	750	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
5	Impressões em Preto e Branco a Laser tam.21x29,7cm	UNIDADE	0	750	0	0	0	0	0	0	0	750	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR	VALOR UNIT	VALOR	VALOR
LOTE XXXVII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
LOTE XXXVIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																

												UNIT	POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO	
1	JORNALZINHO COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM PAPEL RECICLADO, TAMANHO 20 X 30CM, FRENTE E VERSO, CONTENDO 2 FOLHAS	UNIDADE	10.000									10.000	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL														R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	

LOTE XXXIX EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LAUDO DE INSP.CARBONADO EM 04 VIAS-20 X 30 CM, Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, sendo: 1° via cor branca, 2° cor verde, 3° cor azul e 4° cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA so Município, bloco c/100 fls.Laudo de inspeção Carbonado, Ap: 75 gr	BLOCO								1		1	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
VALOR TOTAL														R\$ 80,00	oitenta reais	

LOTE XL AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Livreto Impresso tam 15x21 cm, 20 pg, capa colorida 4x0 cores, papel coche 230gr, miolo em preto e branco, 1x1 cor, papel AP 75 gr.	UNIDADE	0	4.500	0	0	0	0	0	0	0	4.500	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$ 7.965,00	sete mil, novecentos e sessenta e cinco reais



VALOR TOTAL													R\$	sete mil, novecentos e sessenta e cinco reais		
LOTE XLI EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Livreto Impresso tam 15x21 cm, 20 pg, capa colorida 4x0 cores, papel coche 230gr, miolo em preto e branco, 1x1 cor, papel AP 75 gr.	UNIDADE	0	1.500	0	0	0	0	0	0	0	1.500	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL													R\$ 2.445,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais		
LOTE XLIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Livro Projeto Luz do Saber com capa de papel couche, miolo com 100 páginas no papel Ap colorido, 75g 4x4.	UNIDADE		1.000								1.000	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
VALOR TOTAL													R\$ 10.000,00	dez mil reais		
LOTE XLIII E XCLUSIV O PARA ME, EPP /MEI																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	MEDALHAS (ouro, prata ou bronze) com fita de cetim, com diametro 12cm, confeccionada em ACRÍLICO, resinada com a logomarca do município e da	UNIDADE		1.000								1.000	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	Q.TDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	Panel backdrop tam 3,00x2,50m em lona 380, impressão policromia com acabamento em reforços de dobras ilhdes. Destinado as ações da Secretaria de Meio Ambiente e Turismo	UNIDADE										3	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 3.000,00	
														POR	TOTAL	
																três mil reais
																R\$ 3.000,00
																três mil reais
																VALOR TOTAL
																VALOR TOTAL POR EXTENSO

LOTE XLVII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	SEADM	SEMED	SEFIN	GAB	SEMATUR	SEJUV	SEINFRA	SADE	SECULT	Q.TDE.	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	PANFLETO EM PAPEL COUCHE BRILHO - TAMANHO 13 X 18CM	UNIDADE	100.000										R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 10.000,00	
2	Panfeto no papel officio reciclado com impressão colorida contendoorientações, tamanho 15cm x 21 cm	UNIDADE								1.000			R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 300,00	
3	Panfeto, tamanho: 15x21, em papel cochet, impressão colorida, frente e verso. Ap 115 gr.	UNIDADE								1.000	1.000		R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 600,00	
4	Panfetos impresso tam. papel A4, papel couche 115gr.	UNIDADE						1.000					R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 500,00	
5	Panfetos Impresso tam15x21cm,4x0 cores,papel couche 30 kg.	UNIDADE											R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.000,00	
																três mil reais
																R\$ 14.400,00
																quatorze mil e quarentos reais
																VALOR TOTAL

LOTE XLVIII EXCLUSIVO PARA ME, EPP/MEI